

Piese de schimb+manopera_BN93SAJ

I.D.: 102759345

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.947,00 RON - 3.947,00 RON

Descriere: 1. Cod produs: E00437 -Mufa bricheta auto 12/24V, buc 1, pret 41,00 Ron / buc; 2. Cod produs: C00104 -Cablu 0.75 Rosu m, buc 7, pret 5,00 Ron / buc; pret 35,00 Ron / 5 buc; 3. Cod produs: C00105 Cablu 0.75 Negru m, buc 7, pret 5,00 Ron / buc; pret 35,00 Ron / 5 buc; 4. Cod produs: C00106 Cablu 0.75 Negru/Rosu m, buc 7, pret 5,00 Ron / buc; pret 35,00 RON / 5 buc; 5. Cod produs: C00133 Cablu 0.75 Portocaliu m, buc 7, pret 5,00 Ron / buc; pret 35,00 Ron / 5 buc; 6. Cod produs: MS - Montaj statie si DVR Confectionare suport Confectionare cablaj antena statie si GPS Instalare suport def Corpuls Refacere cablaj + mufa 12V, h 14, pret 269,00 Ron / h; pret 3.766,00 Ron / 14 h; TOTAL = 3.947,00 Ron / pachet
